

# Årsredovisning

för

## P o G Perssons Maskin AB

556433-9884

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ola Persson, Verkställande direktör  
2024-01-22

Styrelsen och verkställande direktören för P o G Perssons Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

P o G Perssons Maskin AB tillhandahåller maskinstationstjänster, företaget erbjuder nästan alla i lantbruket förekommande sysslor, med tonvikt på betsådd, växtskyddsarbete, spannmålsskörd samt rensning och skörd av sockerbetor. Övervägande del av kundkretsen består av företag belägna inom en radie av två mil från Vallkärra.

Företaget har sitt säte i Lund.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen beror till stor del på att priser på bolagets varor och tjänster ökat i takt med inflation och samhällsutvecklingen i stort.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	10 747	7 625	7 261	6 518
Resultat efter finansiella poster	1 321	169	143	-983
Soliditet (%)	35,35	37,68	37,51	35,03

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 024 247	140 415	8 284 662
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			140 415	-140 415	0
Årets resultat				700 443	700 443
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>8 164 662</b>	<b>700 443</b>	<b>8 985 105</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 164 662
årets vinst	700 443
	<b>8 865 105</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	8 865 105
	<b>8 865 105</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 746 683	7 624 819
Övriga rörelseintäkter		3 368 272	2 720 393
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 114 955</b>	<b>10 345 212</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 601 547	-2 262 309
Övriga externa kostnader		-4 659 822	-3 753 241
Personalkostnader	2	-2 032 215	-1 770 642
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 143 416	-2 131 238
Övriga rörelsekostnader		0	-80 093
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 437 000</b>	<b>-9 997 523</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 677 955</b>	<b>347 689</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		202 864	145 941
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-18 598	5 755
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 789	4 282
Räntekostnader och liknande resultatposter		-545 514	-334 410
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-356 459</b>	<b>-178 432</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 321 496</b>	<b>169 257</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-621 052	-28 842
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-621 052</b>	<b>-28 842</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>700 444</b>	<b>140 415</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1	0
<b>Årets resultat</b>		<b>700 443</b>	<b>140 415</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	3 149 206	3 397 819
Inventarier, verktyg och installationer	5	18 035 189	14 861 043
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	148 160	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 332 555</b>	<b>18 258 862</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	45 000	45 000
Ägarintressen i övriga företag	8	1 333 310	951 690
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 378 310</b>	<b>996 690</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 710 865</b>	<b>19 255 552</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		222 712	422 920
<b>Summa varulager</b>		<b>222 712</b>	<b>422 920</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 422 995	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		209 659	110 548
Övriga fordringar		8 312	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 459 412	2 013 547
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 100 378</b>	<b>2 124 095</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		136 134	160 894
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>136 134</b>	<b>160 894</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 109 841	4 210 678
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 109 841</b>	<b>4 210 678</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 569 065</b>	<b>6 918 587</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>31 279 930</b>	<b>26 174 139</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	8 164 662	8 024 248
Årets resultat	700 443	140 415
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>8 865 105</b>	<b>8 164 663</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>8 985 105</b>	<b>8 284 663</b>

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	2 608 895	1 987 843
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>2 608 895</b>	<b>1 987 843</b>

#### Långfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut	11 289 834	9 238 986
Övriga skulder	4 180 244	4 180 244
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>15 470 078</b>	<b>13 419 230</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	2 027 975	1 763 622
Leverantörsskulder	638 369	69 145
Skatteskulder	15 850	8 491
Övriga skulder	336 024	299 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 197 634	341 954
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 215 852</b>	<b>2 482 403</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 279 930

26 174 139

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	912 028
Försäljningar/utrangeringar	0	-912 028
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-912 028
Försäljningar/utrangeringar	0	912 028
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 818 396	6 818 396
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 818 396</b>	<b>6 818 396</b>
Ingående avskrivningar	-3 420 577	-3 147 804
Årets avskrivningar	-248 613	-272 773
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 669 190</b>	<b>-3 420 577</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 149 206</b>	<b>3 397 819</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	28 672 134	32 504 720
Inköp	5 885 000	2 264 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 780 000	-6 096 586
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 777 134</b>	<b>28 672 134</b>
Ingående avskrivningar	-13 811 091	-17 239 119
Försäljningar/utrangeringar	1 963 949	5 286 493
Årets avskrivningar	-1 894 803	-1 858 465
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 741 945</b>	<b>-13 811 091</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 035 189</b>	<b>14 861 043</b>

#### Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	148 160	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>148 160</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>148 160</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 000</b>	<b>45 000</b>

**Not 8 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	951 690	799 229
Inköp	381 620	152 461
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 333 310</b>	<b>951 690</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 333 310</b>	<b>951 690</b>

**Not 9 Långfristiga skulder**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Skulder som skall betalas mer än fem år efter balansdagen	5 739 616	6 146 230
	<b>5 739 616</b>	<b>6 146 230</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	10 838 626	5 470 837
	<b>14 838 626</b>	<b>9 470 837</b>

Vallkärra 2023-12-27

*Göran Persson*  
Göran Persson  
Ordförande

*Ola Persson*  
Ola Persson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-27

*Christian Nilsson*  
Christian Nilsson  
Auktoriserad revisor
